
UCHWAŁA NR XXI/230/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Świeckiego w formie dotacji celowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz.713 
z późn.zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Świeckiego w formie dotacji celowej z budżetu gminy 
Dragacz na 2021 rok w wysokości 350.000,00 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1254C Dolna Grupa - 
Michale”. 

§ 2. Szczegółowe warunki, termin udzielenia dotacji oraz sposób jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dragacz a Powiatem Świeckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

Id: C82BBEA2-F11F-4243-9287-BA1BA470897A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Rada Gminy może udzielić pomocy finansowej innym
jednostkom samorządu terytorialnego.
Rada Gminy postanowiła udzielić pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Świeciu w
formie dotacji celowej w kwocie 350.000,00 zł na zadanie pod nazwą: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1254C Dolna Grupa - Michale” mające na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu
drogowego.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: C82BBEA2-F11F-4243-9287-BA1BA470897A. Podpisany Strona 1




